MillLine
Tungaloy Report No. 546-C
快进给系列铣刀
6刃快进给铣刀
采用强壮的刀体结构可确保高效加工
快进给铣刀的特点
强壮的双面 6刃刀片
4 DOFEEDTRI

–钝角刃口设计非常坚固，可防止加工过程中出现刀片断裂
–刀片和刀片座之间大的结合面可保证安装稳定。
传统产品
大的结合面后刀面后刀面
小的切削刃角
度
钝角
大的切削刃角
度
最大切深:
 1 mm
经济型双面 6刃刀片
型腔铣加工240分钟以后刀具寿命对比
刀具直径 : ø16 - ø50 mm
传统产品 其它品牌
: EXWX03M020C20.0R03 (ø20 mm, z = 3)
: WXMU0303ZER-MM AH3225
: SCM440 / 42CrMo4 (280HB)
: Vc = 150 m/min
: fz = 0.8 mm/t

220 mm
主切削刃内刃
( 该切削刃用于斜坡铣加工 )
长内刃设计
对比螺旋插补的加工时间
长悬伸工况下的抗震性能对比
普通快进给铣刀
切
削
力
切
削
力
竞争对手 A
竞争对手 B 振刀
: HXWX03M020M10R03 (ø20 mm, z = 3)
: WXMU0303ZER-MM AH3225
: S55C / C55
: Vc = 150 m/min
: ap = 0.5 mm

D
C
X
D
C
APMX
KAPR
A
A
CRKS
GAMP = +23°, GAMF = -7.9° ~ -6.2°
GAMP = +23°, GAMF = -7.9° ~ -6.2°
EXWX03... CSPB-2.5SH IP-7D
HXWX03... CSPB-2.5SH IP-7D
APMX DCX CICT DC DCONMS LS LH LF KAPR WT(kg)
EXWX03M016C16.0R02 1 16 2 8.9 16 70 30 100 12° 0.14 WXMU03...
EXWX03M016C16.0R02L 1 16 2 8.9 16 100 50 150 12° 0.21 WXMU03...
EXWX03M020C20.0R03 1 20 3 12.8 20 80 50 130 12° 0.26 WXMU03...
EXWX03M020C20.0R03L 1 20 3 12.8 20 80 80 160 12° 0.31 WXMU03...
EXWX03M025C25.0R04 1 25 4 17.8 25 80 60 140 12° 0.46 WXMU03...
EXWX03M025C25.0R04L 1 25 4 17.8 25 80 100 180 12° 0.58 WXMU03...
EXWX03M032C32.0R05 1 32 5 24.7 32 80 70 150 12° 0.84 WXMU03...
EXWX03M032C32.0R05L 1 32 5 24.7 32 80 120 200 12° 1.11 WXMU03...
APMX DCX CICT DC OAL LF H DCSFMS KAPR CRKS WT(kg)
HXWX03M016M08R02 1 16 2 8.9 42 25 10 12.8 12° M8 0.03 WXMU03...
HXWX03M020M10R03 1 20 3 12.8 49 30 15 17.8 12° M10 0.06 WXMU03...
HXWX03M025M12R04 1 25 4 17.8 57 35 17 20.8 12° M12 0.1 WXMU03...
HXWX03M032M16R05 1 32 5 24.7 63 40 22 28.8 12° M16 0.21 WXMU03...
*推荐的锁紧扭矩 (N・m)：CSPB-2.5SH = 1.1
*推荐的锁紧扭矩 (N・m)：CSPB-2.5SH = 1.1
备件
型号 锁紧螺钉 扳手

M
X
LF
C
B
D
P
b
DCDCX
DCONMS
DCSFMS
KWW
TXWX03M040B16.0R06 CSPB-2.5SH CM8X30H IP-7D
TXWX03M050B22.0R08 CSPB-2.5SH CM10X30H IP-7D
APMX DCX CICT DC DCSFMS DCONMS CBDP LF b KWW KAPR WT(kg)
TXWX03M040B16.0R06 1 40 6 32.7 35 16 18 40 5.6 8.4 12° 0.22 WXMU03...
TXWX03M050B22.0R08 1 50 8 42.7 47 22 20 50 6.3 10.4 12° 0.46 WXMU03...
GAMP = +23°, GAMF = -7.9° ~ -6.2°
IC A
P
M

S
LF
LB
BHTA
DC
ON
M
S
B
D
SM
DCONMS BD LF LB BHTA CRKS
SM08-L73C16 16 13 73 25 0° M8
SM08-L128-C16 16 13 128 80 0.9° M8
SM08-L170-C20 20 13 170 66.8 3.3° M8
SM10-L80-C20 20 18 80 30 0° M10
SM10-L130-C20 20 18 130 80 0.6° M10
SM10-L200-C25 25 19 200 57.2 3.3° M10
SM12-L86-C25 25 21 86 30 5.1° M12
SM12-L200-C32 32 21 200 78 4.4° M12
SM16-L95-C32 32 29 95 35 1.7° M16
SM16-L230-C32 32 29 230 50 1.8° M16
SS CRKS BD BD2 LF LB LB2 CRKSMS
BT40ODP8X66 40 M8 13 15 66 39 30 M16
BT40ODP8X106 40 M8 13 23 106 79 70 M16
BT40ODP10X66 40 M10 18 20 66 39 30 M16

50 - 60HRC AH8015 MM 50 - 70 0.03 - 0.1
øD1, øD2
A
P
M
X
A
W
ae
A
P
M
X
RMPX
DCX APMX RMPX A W øD1 øD2 ae
E/HXWX03M016... 16 1 3 0.3 4 25 30 12
E/HXWX03M020... 20 1 2 0.3 4 31 38 16
E/HXWX03M025... 25 1 1.4 0.3 4 41 48 21
E/HXWX03M032... 32 1 1 0.3 4 54 62 28
TXWX03M040... 40 1 0.7 0.3 4 71 78 36
TXWX03M050... 50 1 0.6 0.3 4 87 98 46
低碳钢
S15C, SS400, 等。
C15, C20, 等。
碳钢，合金钢

DoFeedTri采用强壮的切削刃设计，在强断续的
工况下加工效率是对手的 1.4倍
L
øD
L2
L
H
L
1 2 3
TW 0.6NMD- -
1 2 3扭力扳手 手柄类型
1 2 3
TW T6B- -
1 2 3扭力扳手 叶片型
øD L
TW-D-0.6NM  0.6 10 34 130
TW-D-0.9NM  0.9 10 34 130
TW-D-1.1NM  1.1 10 34 130
TW-D-1.4NM  1.4 10 34 130
TW-D-2.5NM  2.5 10 34 130
TW-D-3.0NM  3.0 10 34 130
TW-D-3.5NM  3.5 10 34 130
H L L2
TW-B-T6  T6 4 175 42 1
TW-B-T7  T7 4 175 42 1
TW-B-T8  T8 4 175 42 1
TW-B-T9  T9 4 175 42 1
TW-B-T10  T10 4 175 42 1
TW-B-T15  T15 4 175 42 1
TW-B-6IP  6IP 4 175 42 2
TW-B-7IP  7IP 4 175 42 2
TW-B-8IP  8IP 4 175 42 2
TW-B-10IP  10IP 4 175 42 2
TW-B-15IP  15IP 4 175 42 2
fixedTorquewrench
由于刀片的锁紧力均匀，有效提高了刀片的精度
设置简单
高的重复定位精度&坚固性